

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wilhelm Stricker GmbH  
Fahrzeugbau

Überwasser 16  
48346 Ostbevern

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211201725  
Kundennr.: 11804  
Datum: 20. Dezember 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90164		Lieferungsnr. DI211202062 vom 17.12.2021: Externe Belegnr. EMAIL N. AG: <b>Stoßdämpfer f. KF 35-A, Unterb</b> KNOTT Stoßdämpfer für KF 35 Ausf. A, Unterbau (87001693, 87001609) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,96 kg	1	Stück	47,92	47,92
2	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211202062</b>							<b>47,92</b>
3	400130		Lieferungsnr. DI211202147 vom 17.12.2021: Externe Belegnr. TEL. HERR STRICKER: <b>EM 350 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm,</b> AL-BE Kugelkupplung EM 350 R bis 3500 kg, Ausf. B, Ø 50/51 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5/14,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,16 kg	2	Stück	53,35	106,70
4	80044		<b>Bremsbackensatz f. Peitz R 234</b> PEITZ Bremsbackensatz für Peitz R 234-76 und 234 RS, 230 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 4 Niederhaltefedern, 2 Zugfedern lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 4,36 kg	2	Stück	32,50	65,00
5	10481		<b>HELLA 2VP 998 233-281 Rückleuchte rechts</b> HELLA 2VP 998 233-281 Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Rückfahr- und Seitenmarkierungslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 236 x B: 154 x T: 60 mm	2	Stück	34,00	68,00

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211201725

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,28 kg				
6	10485		<b>HELLA 9EL 990 633-031 Lichtscheibe links</b> HELLA 9EL 990 633-031 Lichtscheibe links, für 10480 H: 236 x B: 154 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	15,16	15,16
7	60966		<b>Stossverbinder Löt-Schrumpf</b> Stossverbinder Wärmeschrumpf-Löt, blau, 4,5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,20 kg	194	Stück	0,75	145,50
8	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211202147</b>							<b>400,36</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>448,28</b>
19% MwSt.							85,17
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>533,45</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211201725 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 12,189

**Lief. an Adresse**

 Wilhelm Stricker GmbH  
 Fahrzeugbau

 Überwasser 16  
 48346 Ostbevern  
 Deutschland